
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY – SERVIS A OPRAVY VOZIDEL
ŠKODA 32/19/10/2016-8220TA

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, Praha 6, 160 01
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu: 6304881/0710
Zástupce pověřený jednáním:

Ředitel VZ 8220 Praha,

Se sídlem na adrese
Generála Píky 1
161 05 Praha 6

Adresa pro doručování korespondence a fakturace:
Vojenské zařízení 8220 Praha
Generála Píky 1
161 05 Praha 6

Kontaktní osoba:

Zástupce objednatel

Zástupce objednatele v místě plnění (předávání, přebírání techniky, dokumentace)

Místo plnění: Vojenské zařízení 8220 Praha, pobočka Tábor, Kyjevská 3071

(dále jen „objednatel“)

a

Radek Bednář
Zapsaná (ý) v živnostenském rejstříku u MěU Tábor
Se sídlem: Varšavská 2714, 39005 Tábor – provozovna Chýnov Bílkova 541, 39155
IČ: 717800165
DIČ: CZ 8004121752



Bankovní spojení: ČSOB Tábor
Číslo účtu: 202980828/0300
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:

email:
Adresa pro doručování korespondence: Tábor, Varšavská 2714, 39005 Tábor

(dále jen „poskytovatel“).

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o poskytování služby – servis a opravy vozidel Škoda
(dále jen „smlouva“).

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit trvalou vysokou spolehlivost a provozuschopnost
automobilní techniky objednatele.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:

1.1. Závazek poskytovatele poskytnout objednateli službu k zabezpečení provozu vozidel
Škoda FABIA VPZ 024-15-53, VIN TMBGX26Y474038921 VPZ 024-79-00, VIN
TMBGE25J293006665 a to vždy pouze v rozsahu a na základě konkrétní dílčí
objednávky objednatele v rozsahu:

a) provedení záručního/pozáručního servisu formou servisních prohlídek v časových
intervalech nebo po ujetí předepsané vzdálenosti (km) v souladu s technickou
dokumentací výrobce a v rozsahu prací a úkonů stanovených výrobcem;

b) provedení specifikačních prohlídek k určení závady nefunkčnosti části, celku, nebo
příčiny neprovozuschopnosti automobilní techniky (specifikace závady, rozsahu
poškození, stanovení ceny za následnou opravu);

c) provedení oprav nefunkčnosti celku nebo příčiny nepojízdnosti automobilní
techniky podle předchozího bodu (předchozí specifikace závady) a její uvedení do
bezvadného provozuschopného stavu;

d) provedení přípravy techniky před zahájením zimního/letního období spočívající
v kontrole provozních náplní, kontrole brzdových, chladicích a klimatizačních
systémů včetně doplnění náplní a odstranění zjištěných závad; mytí, čištění (včetně
sedadel) při použití chemických přípravků k ošetření interiéru a vnější karoserie
vozidla (voskování).



e) dodání náhradních dílů (originálních-případně dílů doporučených výrobcem, 
nových a nepoužitých) a spotřebního materiálu pro zabezpečení provozu a běžné 
údržby automobilní techniky;  

f) sezónní výměna pneumatik; 

g) provedení bezplatného zabezpečení náležitostí nutných pro likvidaci vzniklých 
pojistných událostí.; zejména se jedná o fotodokumentaci a zabezpečení 
prohlídky vozidla likvidátorem pojišťovny. 

h) zajištění, provedení STK  a ME 

1.2. Závazek objednatele je za řádně a včas poskytnutou službu specifikovanou v dílčí 
objednávce zaplatit dohodnutou cenu. 

2. Smluvní strany se dohodly na plnění služby postupným poskytováním dílčích služeb 
podle konkrétních dílčích objednávek zadavatele (dále jen „dílčí plnění“), které bude 
poskytovateli předávat zástupce objednatele.  

3. Poskytovatel bude opravárenské a diagnostické služby provádět za dodržení technologií 
oprav stanovených výrobcem a za použití přípravků k opravám automobilní techniky zn.  
ŠKODA. 

4. V případě ztráty technické způsobilosti servisního střediska k poskytování služby je 
poskytovatel povinen neprodleně informovat o této skutečnosti objednatele a zabezpečit 
jiné odpovídající servisní středisko. 

  

 

IV. 

Doba plnění 

1. Poskytovatel zahájí plnění služby přijetím první dílčí objednávky nejdříve v den podpisu 
smlouvy. Plní ji postupně realizací dílčích objednávek v termínu sjednaném v objednávce.  
Poskytovatel ukončí poskytování služby nejpozději do 31.12.2016. Poskytování služby je 
ukončeno poskytnutím všech objednaných dílčích plnění řádně, včas a bez vad.  

2. Ukončením plnění se rozumí datum podpisu posledního předávacího protokolu dílčího 
plnění služby, které je předmětem smlouvy, po jeho předání včetně všech požadovaných 
dokladů v místě plnění, zástupci obou smluvních stran. 

3. V případě nedodržení termínu dílčího plnění uvedeného v dílčí objednávce zaplatí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu podle bodu 1. článku X. smlouvy. 

4. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet začátek 
poskytování dílčího plnění služby, je zástupce objednatele oprávněn jej posunout na 
pozdější dobu; posouvá se tak i termín ukončení poskytování dílčího plnění služby. 

 

V. 

Cena za službu 

1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku III. smlouvy byla stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. Ceny stanovení poskytovatelem v příloze „Cenová nabídka“ jsou 
závazné po celou dobu platnosti smlouvy a zahrnují veškeré náklady poskytovatele 



spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy. Služba bude realizována 
postupnými objednávkami dílčího plnění do max. výše 170.000,- Kč bez DPH. Tento 
maximální objem není pro zadavatele závazný a nemusí být naplněn. 

2. Smluvní strany se dohodly na nákladovém způsobu tvorby ceny dílčího plnění 
poskytované služby za použití schválených cen výkonů a ostatních nákladů uvedených v 
příloze č. 1 „Cenová kalkulace výkonů a ostatních nákladů služby“ (dále jen „cenová 
kalkulace“) smlouvy, která je pro poskytovatele závazná po celou dobu platnosti a 
účinnosti smlouvy.  

3. Cena poskytnutí dílčího plnění služby bude poskytovatelem uvedena ve „Finanční 
kalkulaci dílčího plnění“, která bude obsahovat veškeré výdaje poskytovatele spojené 
s poskytnutím služby: 

a) mzdové náklady (Kč): 

V této položce uvede poskytovatel skutečný počet odpracovaných hodin násobený cenou hodinové sazby 
práce jednoho pracovníka při poskytování dílčího plnění poskytované služby, stanovenou v příloze č.1 
smlouvy;  

b) materiálové náklady (Kč): 

V této položce poskytovatel uvede soupis skutečné spotřebovaného materiálu (název a označení 
materiálu, cena za měrnou jednotku, počet měrných jednotek a celkovou cenu v Kč), který byl použitý 
v rámci dílčího plnění poskytované služby podle přílohy č.  1 smlouvy; u položek v příloze č. 1 
neuvedených – podle cen doporučených výrobcem.  

c) náklady kooperace (Kč): 

V této položce poskytovatel uvede náklady v Kč na služby materiální či nemateriální povahy 
nezajišťované poskytovatelem, např. na subdodávky služeb pro poskytnutí dílčího plnění apod. a 
jednotlivé výkony doloží kopií faktury subdodavatele;  

d) ostatní náklady – např.: 

V této položce poskytovatel uvede související náklady, ke kterým přiloží doklady, resp. podklady,  
prokazující oprávněnost jejich uvedení;    

e) daňový základ v Kč; 

f) sazba DPH … % a v Kč; 

g) cena celkem v Kč včetně DPH. 

VI. 
Podmínky poskytování služby 

 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat dílčí plnění služby v rozsahu a termínu podle 
jednotlivých dílčích objednávek, podepsaných objednatelem a poskytovatelem. Je povinen 
při provádění prací postupovat s odbornou péčí, v souladu se schválenými 
technologickými postupy výrobce, dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické 
normy a podmínky této smlouvy. 

2. Před započetím služby při příjmu zakázky poskytovatel sepíše s objednatelem zakázkový 
list, kde zejména bude uvedeno:  

- stav tachometru, stav množství paliva, výbava vozu, termín dokončení služby, cena za 
službu, požadovaný rozsah služby, datum sepsání zakázkového listu. 

3. Objednatel má prostřednictvím pověřeného zástupce právo na provedení konečné kontroly 
služby při jeho převzetí, včetně provedení zkušební jízdy (do 20 km).  



4. Při převzetí hotové služby poskytovatel sepíše s objednatelem předávací zápis (protokol), 
kde bude potvrzeno zpětné převzetí kompletní výbavy: 

-stav tachometru, stav množství paliva, případné zjištěné závady a nedostatky, případné 
pokyny pro obsluhu a údržbu vozidla odlišující se od standardních pokynů výrobce 
vozidla (např. zkrácení servisního intervalu, termín mimořádné následné kontroly, 
seřízení). 

5. Jestliže při přejímce poskytnutého dílčího plnění budou zjištěny nedostatky a skutečnosti, 
které jsou v rozporu s např. s  technologickými předpisy a dokumentací výrobce, podle 
které bylo dílčí plnění poskytnuto, bez svolení objednatele byly použity náhradní díly a 
součástky v rozporu s bodem 8 tohoto čl., požadovaná závada nebyla zcela odstraněna, 
přetrvává atp., případně nedostatky v cenové kalkulaci nebude dílčí plnění převzato. 
Zástupce objednatele není povinen převzít dílčí plnění, které vykazuje nedostatky nebo 
odporuje smlouvě. V případě nepřevzetí dílčího plnění se do předávacího protokolu 
uvedou důvody nepřevzetí. Přejímka dílčího plnění bude provedena po odstranění 
nedostatků uvedených v předávacím protokolu. Vznikne-li tímto objednateli škoda, 
poskytovatel je povinen ji uhradit. 

6. Dojde-li v průběhu poskytování dílčího plnění k potřebě změny oproti původně 
sjednanému rozsahu dílčího plnění na základě zjištění poskytovatele (dále jen „dodatečné 
práce“), je poskytovatel povinen o této skutečnosti neprodleně písemně informovat 
zástupce objednatele a poskytování dílčího plnění přerušit. V této informaci je 
poskytovatel povinen současně uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a 
podat informaci o dopadu dodatečných prací na termín poskytnutí dílčího plnění. 
Provedení dodatečných prací musí být odsouhlaseno zástupcem objednatele a zahrnuto do 
rozsahu nově zpracované objednávky na dílčí plnění. Za dodatečné práce lze pokládat 
pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, jsou nezbytné ke zprovoznění 
zařízení, a které vyvstaly až v průběhu realizace dílčího plnění a nebyly předvídatelné 
před uzavřením smlouvy a zpracováním objednávky. 

7. Při poskytování dílčích služeb budou v rámci prováděných prací poskytovatelem použity 
pouze výrobcem doporučené, nebo originální náhradní díly a komponenty z novovýroby, 
nepoužívané, nerepasované, odpovídající technické dokumentaci, technickým normám a 
předpisům výrobce platným v době poskytování služby. Poskytovatel je povinen doložit 
doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti písemné prohlášení. 

8. Původcem odpadu, který při provádění dílčího plnění vznikne, je poskytovatel, který 
zajistí jeho odstranění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné 
částce 200 000,- Kč. Na písemnou výzvu objednatele je poskytovatel povinen kdykoliv 
po celou dobu plnění smlouvy tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, 
a to do pěti pracovních dnů od obdržení této výzvy. 

10. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,  
resp. podstatně omezují poskytování služby, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od 
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje 
navrhnout způsob řešení jejich odstranění. 

11. Smluvní strany se dohodly, že zástupce objednatele je oprávněn provádět průběžnou 
kontrolu poskytování dílčího plnění v místě plnění nebo v provozovně poskytovatele 
služby. 



 

VII. 

Fakturační a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč).  

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu předávacího protokolu 
po předání dílčího plnění, bezodkladně vystaví a předá zástupci objednatele daňový 
doklad (dále jen „faktura“) s následujícími přílohami: 
- „Dílčí objednávka“ podle bodu 2 čl. III. smlouvy; 
- „Předávací protokol“ po poskytnutí dílčího plnění  podle bodu 4 čl. VI. smlouvy; 
- „Finanční kalkulaci dílčího plnění“ pro rozsah podle bodu 4 čl. V. smlouvy; 

3.  Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ; 
- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ; 
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- název dílčího plnění s uvedením bodu, článku a názvu dílčí služby podle smlouvy, ke 

které bylo dílčí plnění poskytnuto; 
- místo poskytnutí dílčího plnění; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
- zástupce objednatele, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího; 
- cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně; 
- základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;  
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba; 
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení 

faktury; 
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. 

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.  

6. Objednatel (zástupce objednatele) je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její 
splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné 
závady v obsahu nebo nesprávné údaje v jejích přílohách podle bodu 2 čl.VII smlouvy. 
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. 
Poskytovatele povinen novou fakturu předat zástupci objednatele do 10 dnů ode dne 
oprávněného vrácené faktury poskytovateli. 



7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
VIII. 

Vlastnictví a odpovědnost za škody  

1. Vlastníkem techniky předaného poskytovateli k provedení dílčího plnění, je objednatel. 

2. Nebezpečí škody na předané technice k poskytnutí dílčího plnění nebo po jeho poskytnutí, 
přechází z objednatele na poskytovatele okamžikem podpisu předávacího protokolu 
k poskytnutí dílčího plnění po předání zařízení a zpětně z poskytovatele na objednatele po 
podpisu předávacího protokolu o poskytnutém dílčím plnění po předání zařízení. 

3. Za nebezpečí škody na předané technice při poskytování dílčího plnění až do doby 
zpětného předání zástupci objednatele po poskytnutém dílčím plnění odpovídá 
poskytovatel. 

4. Po převzetí vozidla do opravy je poskytovatel povinen zabezpečit jeho uschování v 
zabezpečených prostorách a to do doby jeho předání objednateli. Náklady spojené 
s uschováním vozidla nebudou objednateli účtovány. 

 
IX. 

Záruka za jakost 

1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ ve 
stanovené kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za použití technologických postupů 
odpovídajících kvalitativním předpisům výrobce techniky. 

2. Poskytovatel přejímá závazek záruky za jakost poskytnutého dílčího plnění od data 
převzetí dílčího plnění zástupcem objednatele po dobu 12 měsíců na dílčí plnění a 24 
měsíců na nové náhradní díly poskytnuté v rámci dílčího plnění, není-li výrobcem 
stanoveno jinak. Záruční doba je přerušena na dobu, po kterou nelze poskytnuté dílčí 
plnění užívat pro jeho vady. 

3. Reklamací se rozumí doručení reklamačního protokolu poskytovateli na vady dílčího 
plnění zjištěné v záruční době.  
Reklamace uplatňuje zástupce objednatele u poskytovatele bezodkladně po zjištění vady 
poskytnutého dílčího plnění osobním předáním protokolu, faxem a následně do pěti dnů 
zašle poskytovateli písemné oznámení. 

4. Poskytovatel se vyjádří k reklamaci osobně na místě zápisem do reklamačního protokolu, 
faxem do tří dnů po obdržení faxového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci uznal v plném rozsahu. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku 
komunikace vydanou přístrojem odesilatele. 

5. Poskytovatel je povinen zahájit odstraňování vad na dílčím plnění nejpozději do 30 dnů 
po uznání reklamace. Vady na dílčím plnění budou odstraněny poskytovatelem nejpozději 
do 30 dnů od uznání reklamace poskytovatelem. O odstranění vady bude sepsán a 
podepsán zástupci objednatele a poskytovatele „Protokol o odstranění vady a předání 
dílčího plnění“.  

 



X. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu dílčího plnění 
na potvrzené dílčí objednávce podle článku bodu 3. článku IV. smlouvy objednateli 
smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení článku XII. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká první den prodlení. 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady dílčího plnění zjištěné v záruční době za každý reklamovaný případ 
a započatý den prodlení podle bodu 5. článku IX. smlouvy smluvní pokutu ve výši 100,- 
Kč až do odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik 
práva fakturace vzniká první den prodlení. 

3. Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1 200 Kč jako minimální výši nákladů 
souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele. 

4. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,01 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

 
XI. 

Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaná služba není zatížena žádnými právy třetích osob. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při poskytování služby. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

6. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po 
jeho splnění bez písemního souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace se 
kterými se v souvislosti s plněním seznámil, nebo které mu byly poskytnuty v souvislosti s 
plněním třetím osobám. 

7. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy a  podpisem smlouvy uděluje podle 
zákona č. 101/2000 S., o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů, souhlas se 
zpracováním osobních údajů ve smlouvě uvedených po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

  

 



XII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran; 

 

2. Jednostranným odstoupením objednatelem od smlouvy v případě, že bude v resortu MO 
uzavřena centrální smlouva, kterou je zadavatel vázán. 

 

3. jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 
poskytovatelem, kterým se ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí: 
a) nedodržení doby dílčího plnění o více jak 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění; 
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost; 
d) neodstranění vad ve sjednané době. 

 
 

 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 listech z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
- Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 Cenová nabídka, 1list 

  
 

 

V Praze dne       2016  V Táboře dne        2016 

 
Ing. Petr RUSNÁK 

Ředitel  

  
Ing. Radek BEDNÁŘ 

Jednatel 
   

   

   

 

 



 

Digitally signed by Ing.
Petr RUSNÁK
Date: 2016.02.10
07:08:49 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=82
2000.rusnak

Signature Not
Verified

Digitally signed by ing.
Radek Bednář
Date: 2016.02.10
07:18:13 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=rb
ednar

Signature Not
Verified


